DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes MAYO

Montoarendir $ 348.411 UTM MAYO 2021 $51.798-

RUT B.L.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION | N* Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
JREEMBOLSO
SALDO ANTERIOR 30-04-2021 $  4.860
REPOSICION DE FONDO $345.140 | S 350.000
03-05-2021 03-05-2021 1446 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.000 $ 348.000
03-05-2021 | 03-05-2021 15137 Bella Guerrero Z. COMPRA DE BATERIA DE 3V GASTOS MENORES $ 9.000 $ 339,000
29-04-2021 | 29-04-2021 55786 Carolina Ahumada M. |  ADQUISICION DE CANDADO PARA CONATINER BODEGA GASTOS MENORES $ 4.800 $ 334.200
10-05-2021 | 10-05-2021 129465 Luisa Opazo M. ADQUISICION DE TIMBRE INALAMERICO PSR C. HORNOS. GASTOS MENORES $ 11950 $ 322.210
07-05-2021 | 07-05-2021 1861 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES 5 2.000 $ 320.210
11-05-2021 | 11-05-2021 173393272 Bella Guerrero 2, ADUISICION DE RELOJ PARA SUR CESFAM GASTOS MENORES $ 6.990 $ 313.220
11-05-2021 | 11-05-2021 1976 Bella Guerrero 2, ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.000 $ 311.220
12-05-2021 | 12-05-2021 1073364 Patricio Castillo PEAJE CAMIONETA JSWL-56 GASTOS MENORES S 2.350 $ 308.870
12-05-2021 | 12-05-2021 2246281 Patriclo Castillo PEAJE CAMIONETA JSWL-56 GASTOS MENORES $ 2.350 $ 306.520
13-05-2021 | 13-05-2021 1074787 Julle Godoy Ch. PEAJE DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.200 $ 302.320
13-05-2021 | 13-05-2021 1031609 Julle Godoy Ch. PEAJE DPSL-33 GASTOS MENORES $ 4,200 S 298.120
13-05-2021 | 13-05-2021 1075106 Jullo Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $ 293.920
13-05-2021 | 13-05-2021 1032102 Jullo Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 S 289.720
14-05-2021 | 14-05-2021 2073228 Jullo Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENCRES S 4.200 S 285.520
14-05-2021 | 14-05-2021 1033463 Julle Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENCRES S 4,200 $ 281.320
11-05-2021 | 11-05-2021 27671 Bella Guerrero Z. COMPRA DE FILTROS GASTOS MENORES $  33.500 $  247.820
18-05-2021 18-05-2021 11210009080555 | Patricio Galleguillos PASE DIARIO AMBULANCIA LWDR-89 GASTOS MENORES $ 7.331 S 240.489
18-05-2021 | 18-05-2021 289 Patricio Gallegulllos REPARACION NEUMATICOS LWDR-89 GASTOS MENORES $ 6.000 $ 234.489
24-05-2021 | 24-05-2021 28444 Bella Guerrero Z. ADQUISICION INSUMOS PARA GENERADOR HONDA GASTOS MENORES $  36.000 S 198.489
20-05-2021 | 20-05-2021 1085076 Julio Gedoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 194.289
20-05-2021 20-05-2021 2258252 lullo Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 150.088
26-05-2021 | 26-05-2021 1048757 Victor Pizarro PEAJE CAMIONETA FZCW-72 GASTOS MENORES $ 2.350 $ 187.739
26-05-2021 | 26-05-2021 2087131 Victor Pizarro PEAJE CAMIONETA FZCW-72 GASTOS MENORES $ 2.350 $ 185.385
26-05-2021 26-05-2021 310 Walter Jiménez ADQUISICION DE BARRAS LED AMBULANCIA LISD-51 GASTOS MENORES S 40.000 $ 145.389
27-05-2021 27-05-2021 1050263 Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 141.189
27-05-2021 | 27-05-2021 1121247 |lulio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.200 $ 136989
28-05-2021 | 28-05-2021 951132 Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 132789
28-05-2021 | 28-05-2021 1122413 Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 128589
31-05-2021 | 31-05-2021 | E9316541322 |Bella Guerrero Z. COMPRA SOAP FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES $  63.500 $  65.089
31-05-2021 | 31-05-2021 | E9316544942 |Bella Guerrero 2. COMPRA SOAP LXYW-31 GASTOS MENORES $  63.500 $ 1589
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  348.411
SALDO EN CAIA 5 1.589
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